.2021ia Proc
ESfis.

Rub.

10-1M994

ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ N" 01.612.525/0001-40

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL, TRABALHO, E
ECONOMIA SOLIDÁRIA

Rua Nível Médio, S/n, CEP: 65.393-000, Centro - Buriticupu/MA

TERMO DE ANUÊNCIA

Na qualidade de Órgão Participante, DECLARO para os devidos fins que estamos
de acordo com o objeto e especificações constante no Termo de Referência elaborado pela Secre
taria Municipal de Obras e Urbanismo, sob a responsabilidade do Sr. Josias da Silva Costa, Secre
tário de Obras e Urbanismo do Município de Buriticupu - MA, o qual terá o apoio desta Secretaria
Municipal de Desenvolvimento Social, Trabalho, e Economia Solidária.

Buriticupu - MA, 24 de agosto de 2021.

EUZILENE GONÇALVES DA SILVA

Secretária Municipal de Desenvolvimento Social, Trabalho, e Economia Solidária

ILJB
Proc

0215fis.> , ● Rub P
10-11.1994

ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ N” 01.612.525/0001-40

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Rua Santa Maria, s/n°, CEP: 65.393-000, Bairro Terra Bela - Buriticupu/MA

TERMO DE ANUÊNCIA

Na qualidade de Órgão Participante, DECLARO para os devidos fms que estamos

de acordo com o objeto e especificações constante no Termo de Referência elaborado pela Secre

taria Municipal de Obras e Urbanismo, sob a responsabilidade do Sr. Josias da Silva Costa, Secre

tário de Obras e Urbanismo do Município de Buriticupu - MA, o qual terá o apoio desta Secretaria

Municipal de Saúde.

Buriticupu - MA, 24 de agosto de 2021.

Eduardo Jorge de G»'Viilho Guilhon Rosa

Secretário Miii jcipal de Saúde

r

2021Proc
FIs.
Rub.

10-1M9M

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ N" 01.612.525/0001-40

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Av. Castelo Branco, s/n", CEP: 65.393-000, Centro  - Buriticupu/MA

TERMO DE ANUÊNCIA

Na qualidade de Órgão Participante, DECLARO para os devidos fins que estamos
de acordo com o objeto e especificações constante no Termo de Referência elaborado pela Secre
taria Municipal de Obras e Urbanismo, sob a responsabilidade do Sr. Josias da Silva Costa, Secre

tário de Obras e Urbanismo do Município de Buriticupu - MA, o qual terá o apoio desta Secretaria
Municipal de Educação.

Buriticupu - MA, 25 de agosto de 2021.

'  p( ̂
O

DAS CHAGA§ LIMA
CORDENADOR DO RECURSOS HUMANOS

y  PORTARIA N" 027/2021